
Uchwała Nr XXXVII/221/2006 

Rady Gminy w Skąpem 

z dnia 23 lutego 2006r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Skąpem 

 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001r Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004r o 

pomocy społecznej (Dz. U. z 2004r Nr 64 poz. 593 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/151/2005 Rady Gminy w Skąpem z dnia 1 lutego 2005r. w sprawie 

uchwalenia statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Skąpem (Dz.Urz. Woj. Lubuskiego Nr 8 

poz. 165) w § 1 dodaje się pkt 10 o brzmieniu: 

„10/ ustawy z dnia 22 kwietnia 2005r. o postępowaniu wobec dłużników alimentacyjnych 

oraz zaliczce alimentacyjnej /Dz. U Nr 86, poz. 732/” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skąpe. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

/-/ Mirosław Olczak 
 


